*Calicem ostendit populo, deponit super corporale, cooperit, et genuflexus adorat. Deinde dicit:*

Mystérium fidei:

*Et populus prosequitur, acclamans:*

Mortem tuam annuntiámus, Dómine,  
et tuam resurrectiónem confitémur, donec vénias.

*Aliae acclamationes, p. 179.*

*Deinde sacerdos, extensis manibus, dicit:*

MÉMORES FIGITUR, Dómine,  
eiúsdem Fílii tui salutíferæ passiónis  
necnon mirabilis resurrectiónis et ascensiónis in cælum,  
sed et præstolántes álderum eius advéntum,  
offérimus tibi, grátias referéntes,  
hoc sacrificium vivum et sanctum.

*Iungit manus et, profunde inclinatus, prosequitur:*

RÉSPICE, QUÆSUMUS, in oblatiónem Ecclésiæ tuæ  
et, agnoscens Hóstiam, cuius voluísti immolatióne placári,  
concéde, ut qui Cörpore et Sanguine Fílii tui refícimur,  
Spíritu eius Sancto repléti,  
unum corpus et unus spíritus inveniámur in Christo.

*Erigit se et, extensis manibus, prosequitur:*

IPSE NOS tibi perficiat munus æténum,  
ut cum éléctis tuis hereditátem cónsequi valeámus,  
in primis cum beatissima Vírgine, Dei Genetríce, María,  
cum beátis Apóstolis tuis et gloriósis Martýribus  
(cum Santo N.: *Sancto diei vel patrono*) et ómnibus Sanctis,  
quorum intercessiόne perpétuo apud te confidimus adiuvári.

HÆC HÓSTIA nostræ reconciliatiónis proficiat, quæsumus, Dómine,  
ad totius mundi pacem atque salútem.  
Ecclésiam tuam, peregrinántem in terra,

in fide et caritáte firmáre dignérís  
 cum fámulo tuo Papa nostro N. et Epíscopo nostro N.,  
 cum episcopáli órdine et univérsō clero  
 et omni pópulo acquisitiónis tuæ.  
 Votis huius familiæ, quam tibi adstáre voluísti, adéstō propítius.  
 Omnes filios tuos ubique dispérsoſ  
 tibi, clemens Pater, miserátus coniúngē.  
 † Fratres nostros defúnctos  
 et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo transiérunt,  
 in regnum tuum benígnus admítte,  
 ubi fore sperámus, ut simul glória tua perénniter satiémur,  
*iungit manus*  
 per Christum Dóminum nostrum,  
 per quem mundo bona cuncta largíris. †

*Discooperit calicem et, eum elevans cum hostia, cantat vel clara voce  
 dicit:*

PER IPSUM et cum ipso et in ipso  
 est tibi Deo Patri omnipotéti,  
 in unitáte Spíritus Sancti,  
 omnis honor et glória,  
 per ómnia sǽcula sæculórum.

*Populus respondeſ:*

Amen.

*Quando haec prex eucharistica in Missis defunctorum adhibetur,  
 dicitur:*

† Meménto fámuli tui (fámulæ tuæ) N.,  
 quem (quam) (hódie) ad te ex hoc mundo vocásti.  
 Concéde, ut, qui (quæ) complantátus (complantáta) fuit  
 similitúdini mortis Fílli tui,  
 simul fiat et resurrectiōnis ipsíus,  
 quando mórtuos suscitábit in carne de terra  
 et corpus humilitatis nostræ  
 configurábit córpori claritatis suæ.  
 Sed et fratres nostros defúnctos,  
 et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo transiérunt,  
 in regnum tuum benígnus admítte,